
\¡*¡É
Iv',¡g't.

"LAS MALVINAS §ON ARGENTINAS"

san Ramón de la Nueva orán 3 0 JUN 2023

Expediente N' SO- 19.250 12022.-

Resol ución No SO-3 04/20 2 3.-

de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia se prorroga la designación de la Srta. Carolina

Ximena Isasmendí, D.N.l. N" 40.523.327, en un (l) cargo de Alumna Becaria de formación para
cumplir funciones en Secretaría de Extensión y Bienestar Universitario de Sede Orán de la
Universidad Nacional de Salta, designada mediante Resolución N' 50-556/2022, a partir del 0l
de enero de 2023 y por el término de seis (6) meses o nueva disposición.-

Que, Dirección de Sede Regional Orán, solicita se prorrogue la designación de la
becaria indicada precedentemente, en el cargo de referencia, a partir del 01 dejulio de 2023 y por
el tén¡ino de seis (6) meses.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondientei y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO lo: Prorrogar la designación de la Srta. Carolina Ximena Isasmendí, D.N.I. N.
40.523.327. en un ( I ) cargo de Alumna Becaria de formación para cumplir funciones en Secretaría
de Extensión y Bienestar Universitario de Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de
Salta. designada mediante Resolución N'50-556/2022, a partir del 0l dejulio de 2023 y por el
tér¡nino de seis (6) meses o nueva disposición.

ARTICULO 2': lmputar la presente prórroga de designación en la Partida Presupuestaria
correspondiente a Rectorado de la Universidad Nacional de Salta.

ARTÍCULO 3o: Elevar la presente Resolución a Rectorado para su conocimiento y cursar copia
a la interesada, Secretaría de Extensión y Bienestar Universitario, Secretaría de Sede Regional
Orán, Dirección General de Personal, Dirección General de Administración de Sede Regional
Orán, Oficina de Personal de la Sede y Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.-

hc

ELIZI
S€CPEIARIA ÚE SEDE

8tr o*Al¡

Un¡wrsidad Noc¡onol de Saha
Sede Regional Orán
Alwrado N" 751

TeleJox 03878-421388

"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

197 3-2023"

UNS¡ ' SEDE FEGlotart OR¡i
TACIOÑAL OE AALfA

VISTO:
La Resolución No 90012022 de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional

NACi

z)

G,oNA!


